

番	号	
---	---	--

令和 7年 4月 1日

契約結果調書

件名	令和7年度量水器取替業務委託（単価契約）		
契約日	令和 7年 4月 1日		
契約期間	令和 7年 4月 1日 から 令和 8年 3月 31日 まで（365日間）		
履行場所	瀬戸市内一円		
予定価格	事後公表 28,589,000 円 （入札書比較価格 25,990,000 円）		
契約金額	別紙明細書のとおり		
受注者	20000136-0 瀬戸市管工事業協同組合 愛知県瀬戸市西長根町31-1		
指名の理由	あいち電子調達共同システム（物品等）の入札参加資格者名簿に「0301-0899（建物等各種施設管理—上・下水道施設管理—その他（メーター取替）」の登録がある業者のうち、本市の仕様書に基づく業務が確実に履行可能と思われる業者をすべて選定した。		
契約区分	単価契約（単価契約）	分類業務区分	その他委託
契約方法	指名競争入札		
業種	建物等各種施設管理		
担当課	水道課		
契約内容	取替個数 5,610個		
備考	別紙明細書の単価については、契約単価、数量については、発注予定数量を表す。		

当初受付番号 7-000047
契約番号 7-080057-0

明 細 書

1頁

件 名	令和7年度量水器取替業務委託（単価契約）
-----	----------------------

課税

No	品 名	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額
1	平型量水器	1 3 mm	2,631	個	3,890 円	10,234,590 円
2	平型量水器	2 0 mm	2,884	個	4,850 円	13,987,400 円
3	平型量水器	2 5 mm	37	個	6,270 円	231,990 円
4	平型量水器	4 0 mm	51	個	9,370 円	477,870 円
5	平型量水器	5 0 mm	4	個	46,380 円	185,520 円
6	平型量水器	7 5 mm	3	個	50,150 円	150,450 円
小 計 （単位：円）						*****

備 考	上記単価は「取引にかかる消費税および地方消費税の額」を含んでいないため、支払い時に いて契約単価に数量を乗じ「取引にかかる消費税および地方消費税の額」を加算した金額を支 払うものとする。
-----	---

当初受付番号 7-000047
契 約 番 号 7-080057-0